ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» мая 2017 г. № 405-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 36-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г.  № 36-пп  «Об утверждении Перечня образовательных

организаций, имеющих право на проведение экзамена на владение русским

языком, знание истории России и основ законодательства Российской

Федерации  и  Порядка проведения экзамена на владение русским языком,

знание истории России и основ законодательства Российской Федерации

для иностранных граждан на территории Магаданской области»  изменения,

изложив Перечень образовательных организаций, имеющих право на

проведение экзамена на владение русским языком, знание истории России

и основ законодательства Российской Федерации на территории

Магаданской области, утвержденный указанным постановлением,

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Т. Исаева

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «04» мая 2017 г. № 405-пп

«П Е Р Е Ч Е Н Ь

образовательных организаций, имеющих право на проведение
экзамена на владение русским языком, знание истории России и основ

законодательства Российской Федерации на территории
Магаданской области

1. Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Северо-Восточный государственный

университет».

2. Магаданский институт экономики, филиал частного

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

университет технологий управления и экономики».

________________».